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
- casarão esquina. 18x21m, 3 quartos,
salas, cozinha, WC banheira, dispensa
dentro e fora, garagem R$200.000,00
- casa Jd. Santana, 5x31m, sobrado c/ 3q
(suíte), copa, cozinha, varanda grande,
churrasqueira, garagem. R$320.000,00
- casa Jd. Santana, esquina, 2 quartos
grandes, varanda c/ churrasqueira,
garagem. R$150.000,00
- casa vila Mathias, 11x26, 2q, sala, coz,
dispensa fora, área, garagem. R$
120.000,00
- casa prox.centro,10x25, 3q, wc, copa,
coz, garagem, área serviço + 1q e wc fora
R$ 250.000,00 (aceita troca por casa ou
terreno menor)
- casa de esquina, vila Mathias, 15 x 31,
3q, sala, coz, dispensa, wc R$
168.000,00
- Ponto comercial próx. Jardim, ideal p/ bar
/ lanchonete R$15.000,00.
 TERRENOS:
-  terreno 20x70, próximo ao TG,
contendo casa  c/ 2 quartos, sala , c oz,
wc, garagem 2 carros R$ 140.000,00
- 1 terreno 11x 30, Jd. Ipê contendo 1
edícula com sala, quarto, coz, WC e área
serviço. R$ 160.000,00 TROCA-SE POR
CASA
- 1 terreno localizado final Av. Tiradentes
medindo 12x25 - R$ 80.000,00
-  3 terrenos chác. Peixe 150m² cada um -
R$ 50.000,00
-  1 terreno  chác. Peixe, medindo 165m²
R$ 50.000,00
- 1 terreno chác.Peixe,medindo 187m² .
R$ 50.000,00
- 1 terreno chác.peixe, med.175,50 m² -
R$ 50.000,00
- 1 terreno Chác. Peixe medindo 193,75
m² - R$ 50.000,00
- 1 terreno Paraiso, quadra F, Rua 2 R$
50.000,00
- Terreno no Jd. Santanna III, 10 x 25
localizado na R. João Palmas Vilas Boas
R$ 58.000,00 (quitado)
- ½ Terreno no Jd. Santanna III, 5 x 25
localizado na R. João Palmas Vilas Boas
R$ 32.000,00.
- ½ Terreno no Jd. Santanna III, 5 x 25
localizado na R. João Palmas Vilas Boas
R$ 32.000,00.
- ½ Terreno no Jd. Santana III, 6 x 21
localizado na avenida R$ 32.000,00
- Terreno Jd. Itaipu 12 x 24 R$ 36.000,00
Vende - Ipaussu:
-2 terrenos 11X25 - Vila Nova R$
45.000,00 cada
- Chác.próx. centro med. 2.170 200m²
contendo 1 casa c/117 m² const, 3 q. sl
copa, coz/ wc, garagem 7 carros R$
185.000,00

ALUGA-SE:
- Comercial: ponto comercial ideal p/
escritório/consultório/laboratório. Próximo a
Santa Casa. Preço a combinar.
VENDE:
Santa Cruz do Rio Pardo
-  Vende ou aluga-se: Área 14.000m²
várias benfeitorias, às margens SP 225,
prox. Rosalito e futura rodoviária.  Bom
para grande investimento.
- Chác.A.azul, 24.000m² (regularizada),
contendo: casa c/ 5 q. (suíte+ closet), 3wc,
sala 2 amb, copa/coz/área serv. piscina,
churrasq. alarme/monitoramento e fone
fixo.R$ 550.000,00.
- Chác. prox. SP 225/Bauru. 1alq,
contendo: casa 220 m²/5 q (3 suítes) sl,
copa, coz, área serv. e lazer, barracão
230m², estufa met. 200m², pomar. R$
250.000,00
 Casas
- Casa nova Jd. Eleodoro II, 3q. sala,
cozinha, WC, garagem 3 carros
R$140.000,00
- Casa prox. Objetivo c/ 3 q, sendo uma
suíte e closet,  sala, coz, WC social
garagem 2 carros R$ 380.000,00
- Casa R Benjamin c/ 3 q, sala, copa coz,
wc social, garagem 2 carros R$
250.000,00
- Casa  Sta Aureliana- R.Jose T. Queiroz  c/
3 q. sendo 1 suíte (armários embutidos),
sala, copa coz. Wc social  área lazer c/
chrurraq.garag. 4/5 carros  -área terreno
de 400m²  R$ 210.000,00
- Casa União com 2suítes, cozinha,
garagem e WC social+ edícula c/
quarto,sala, cozinha, WC R$ 140.000,00
- Casa Vila Sidéria, prox. Objetivo. 3 q
(suíte), sala, sala TV , copa, coz. garag. 3
carros, área lazer + escritório c/ duas salas.
R$ 330.000,00
- Casa 3 q. sala coz. garagem. R.Clemente
Ferreira.S.Aureliana R$ 180.000,00
- Casa Rua Mal Bitencourt com 3 q.(suíte)
sala, copa, coz, área serv. garagem 1 carro
R$ 200.000,00
- Casa Braúna, contendo: frente: sobrado
com: sl, coz. WC embaixo. Superior: 3
quartos (suíte) + 1 wc. Nos fundos: casa c/
3 q. sl, coz. wc. R$ 430.000,00
- Casa Nova Sidéria, contendo: 2 q. sala,
coz, WC grande, Varanda e garagem R$
110.000,00
- Casa Chác. Peixe-R. Genésio Gazola. 3
q(suíte), sl ampla, coz, wc social, Ed c/ 1
quarto,wc, lavanderia, área lazer c/
churrasqueira total 250m² construção.
R$420.000,00
- Casa Jd. Ipê, contendo: 3 q. (suíte) sala,
copa, coz, wc social, garagem e edic.
fundos = R$ 280.000,00
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